
2023-02-07

Quickbit meddelar förändringar i
ledningsgruppen

Quickbit meddelar idag två förändringar i ledningsgruppen. Jesper Sundström, tidigare
Business Development Director på Quickbit, kommer att gå in i en ny roll som Head of Growth
och bli en del av ledningsgruppen. Samtidigt har Chief Legal & Compliance Officer Johan
Björklund beslutat att lämna Quickbit för att anta nya utmaningar.

Johan har varit anställd på Quickbit sedan 2020 och hans sista dag är den 30 juni 2023. Efter den 31
mars 2023 kommer Johan att gå över till en rådgivande roll. Quickbit har inlett en rekryteringsprocess
för att utse en ny Head of Legal & Compliance.

“Det har varit en oerhört utvecklande och roligt att arbeta på Quickbit. Efter tre intensiva, men
fantastiska år, har jag beslutat mig för att gå vidare för nya utmaningar. Jag vill passa på att tacka
samtliga personer jag har haft möjligheten att arbeta med på Quickbit”, säger Johan Björklund, Chief
Legal & Compliance Officer.

“Johan har varit en vital del i den resa som Quickbit har gjort de senaste åren. Jag är glad över att ha
haft möjlighet att arbeta med Johan och vill passa på att önska honom all lycka till framöver. Efter
mars kommer Johan att gå över till en rådgivande roll och vi kommer att presentera en ersättare så
snart vi har en på plats”, säger Anders Jonson, Interim VD och Koncernchef på Quickbit och
fortsätter:

“Jag är samtidigt glad över att meddela att Jesper tar plats i ledningsgruppen där han kommer att
bidra med viktig kompetens för att utveckla Quickbit i linje med vår tillväxtstrategi.”

Jesper har varit anställd på Quickbit sedan augusti 2021 och har en masterexamen i Strategic
Management från Lunds Universitet. Han har tidigare bland annat arbetat som managementkonsult
på EY.

Ledningsgruppen består nu av Anders Jonson, Interim VD och Koncernchef, Sneha Patel, Head of
Finance, Martin Samuelsson, Head of Product, Thomas Engdahl, Head of Tech och Jesper
Sundström, Head of Growth.

För ytterligare information kontakta:
Anders Jonson, Interim VD och Koncernchef
+ 46 73 316 80 28
ir@quickbit.com

------------------------------------

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på
blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt
om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök
www.quickbit.com
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